



Rockin'ola

Granola that ROCKS!



1/W Chocolate Granola w/Mini-Marshmallows 4070

naturally flavored

Nutrition Facts

Serving Size 1.1 oz pouch (30g)
Servings Per Container 1

Amount Per Serving		Calories from Fat 30	
		% Daily Values*	
Calories	130		
Total Fat	3g		5%
Saturated Fat	0g		0%
Trans Fat	0g		
Cholesterol	0mg		0%
Potassium	100mg		3%
Sodium	45mg		2%
Total Carbohydrate	22g		7%
Dietary Fiber	2g		8%
Sugars	8g		
Protein	3g		6%
Iron	4%		

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs.

		Calories 2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Case ID 8004070
Pouch ID 8004073

250 Units/case
48 Cases/Pallet

Allergen-friendly!

- NO Peanuts
- NO Tree nuts
- NO Wheat
- NO Dairy
- NO Soy
- NO Eggs

100% Whole Grain Oats

16 Grams Whole Grain per serving

Child Nutrition Program:

1 oz. Equivalent Whole Grain Contribution

Meets "Smart Snacks" Rule

Ingredients:

Cluster Ingredients: Whole Grain Rolled Oats, Sugar, Corn Syrup, Canola Oil, Cocoa (processed with alkali), Natural Flavor, Baking Soda, Vitamin E (Mixed Tocopherols) added to protect flavor.

Mini-Marshmallows: Sugar, Corn Syrup, Modified Food Starch (corn), Gelatin, Natural Flavor.

Shelf life: Best by 12 months

Sargent Foods LLC
Sarasota, FL 34243
www.rockinola.com

